
UCHWAŁA NR LIX/787/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 §4 w związku z art. 36 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( tj. Dz.U. z 2023r., poz. 775 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

1. W związku ze złożeniem w dniu 29 stycznia 2024r. skargi na działalność Burmistrza Miasta Ustroń 
w przedmiocie działalności cmentarza komunalnego, postanawia zawiadomić Skarżącą, iż z uwagi na 
konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 
i prawnego sprawy objętej skargą, nie zostanie ona załatwiona w terminie miesiąca od dnia jej wniesienia. 

2. Nowy termin załatwienia skargi wyznacza się do dnia 31 marca 2024r. 

§ 2.  

Upoważnia Przewodniczącego Rady Miasta Ustroń do zawiadomienia Skarżącej o wskazaniu nowego 
terminu załatwienia skargi, przyczynach zwłoki oraz pouczenia o przysługującym prawie do wniesienia 
ponaglenia. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta Ustroń. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB01E51D-7AFA-4404-9633-3E8490D4E0A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 stycznia 2024r. wpłynęła skarga na działalność Burmistrza Miasta Ustroń dotycząca funkcjonowania 
cmentarza komunalnego w Ustroniu. W skardze przedstawiono zarzuty dotyczące sposobu udzielenia odpowiedzi na dwa 
pisma skierowane przez Skarżącą w dniu 25 października 2023r. oraz w dniu 1 grudnia 2023r. Do skargi zostały dołączone 
pisma z dnia 15 listopada 2023r. oraz z dnia 2 stycznia 2024r. stanowiące odpowiedzi Burmistrza Miasta na powołane 
wyżej pisma Skarżącej. 

W celu rozpatrzenia skargi zachodzi konieczność dokonania szczegółowej analizy treści pism Skarżącej oraz treści 
odpowiedzi udzielonych przez Burmistrza Miasta, a nadto wysłuchania pracowników sporządzających przedmiotowe 
pisma i zapoznanie się z wyjaśnieniami Burmistrza Miasta, które wpłynęły w dniu 16 lutego 2024r . 

W związku z powyższym, w celu  przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu 
faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą, należy wyznaczyć nowy termin jej załatwienia do dnia 31 marca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB01E51D-7AFA-4404-9633-3E8490D4E0A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/787/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


